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FORMULARIO DE ACTUALIZACION DE DATOS
BIBLIOTECAS POPULARES DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA
AÑO 2019	
Nro. de orden en Acta de recepción: 
	
DATOS GENERALES (completar TODOS los datos)
Nombre completo de la Biblioteca (conforme estatuto de Personería jurídica):

Domicilio:
Localidad:							Código Postal:
Departamento:
Provincia:
Teléfono con código de área:
Correo electrónico:
Página Web:
Ubicación de la Biblioteca:	Céntrica:		Barrial:			Rural: 
Fecha de Fundación:						Años de Antigüedad:	
Horario de Atención:
Biblioteca reconocida por CONABIP N°:				Categoría:
Biblioteca reconocida por COPROBIP CATEGORIA:

PERSONERÍA JURÍDICA

Personería Jurídica N°:					
Fecha de Otorgamiento:


COMISIÓN DIRECTIVA (Completar todos los datos)
Vigencia del mandato (desde – hasta):	
Fecha última Asamblea y n° de Acta:
· PRESIDENTE:								D.N.I.:
Domicilio Particular:
Localidad:					TE:	
Teléfono personal* con Código de área:		
E-mail personal*:
· SECRETARIO:								D.N.I.:
Domicilio Particular:
Localidad:					TE:	
Teléfono personal* con Código de área:		
E-mail personal*:
· TESORERO:								D.N.I.:
Domicilio Particular:
Localidad:					TE:	
Teléfono personal* con Código de área:		
E-mail personal*:

Fecha aproximada de la nueva Asamblea y motivo:

* Los datos solicitados para el contacto efectivo son de uso oficial.
SOCIOS /USUARIOS
Cantidad Total de Socios:
Cantidad de Usuarios no socios:

RECURSOS BIBLIOGRÁFICOS Y NO BIBLIOGRÁFICOS

Cantidad de Volúmenes que posee la Biblioteca:
Materiales especiales:
Estado General:
Cant.de material registrado:				Cant.de material procesado:

SERVICIOS

Préstamos a domicilio: 		Si……..… No……...	Cantidad mensual………..
Préstamos en sala:		Si………… No……...	Cantidad mensual………..

ACTIVIDADES
Listado de actividades realizadas durante el año 2018:
1.
2.
3.
4.
5. 
Listado de los proyectos planificados para el año 2019:
1.
2.
3.
4.
5. 


(Fecha y N° de Acta de Reunión de Comisión Directiva, en la cual conste que la CD toma conocimiento y acepta los términos de la presente convocatoria)
Acta N°:
Fecha:






 (
Lugar:
Fecha:
) (
Sello de la Biblioteca
) (
Presidente de la Biblioteca
) (
Sello de la Biblioteca
)
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